Sicut enim est et
Assisi philosophi essent
quodam nocturnum : vera
tamen sapientia care
bat, et Benignitas. p. quaz
dona

bât. k Beni-
gnitas. p quaz
~~dona~~

prebe exēplū bonorū operū in doctri
a s vite vel corpis. b s nēcuis s̄ autēticus.
na: i integratātē: i grāuitatē. Verbū
a s tuū sit. s̄ loco dictū z tpe. s̄ i. vobis cōtrariu.
fānū: irrep̄hēsibile: vt is q̄ ex aduer/
so est vereat: nihil habens malū dī/
a s horare. b s q̄buslibet tā bonis q̄ malis.
cere de nobis. Struōs subditos dō/
fānū fānū cōmēdū.

**mīnis suis esse: in oīb^s placētes nō k
a s hoc modo placere poterāt cū nō musicauerint cū
dū cos aliqd iussirēnt. b s eos debito servuturis.
s etiā i minimis.**

ptradicētes nōn fraudātes: s̄z i oīb̄ m
bonā fidē ostendentes t̄ ut doctrinā n̄
a s̄ bonis operibus t̄ fide. b s̄ acribus suis.
saluatoris nostri dei ornēnt in òmni
s̄ p carnē. s̄ deus p gratiam t̄ si invisibilis.
bus. Appāruit ei gratia dei t̄ salua / p
a s̄ ad utilitatem oīs generis hoīm sine quo nō p̄fuisse
nasci. b s̄ quantum ad se. b s̄ exemplo vite t̄ doctrine
in quo cum sequi debes.

toris nostri omnibus hoībus crudis
a ^s vanitate et ignorantie.
ens nos: ut abnegates impietatem ^s
^s in nobis. ^s ad proximum.
secularia desideria: sobrie et iuste et ^v
^s ad deum. ^s et fragili. ^s hoc. ^s certi et solliciti.
pie vivamus in hoc seculo: et expecta ^y
^s gloriam eternam. ^b vel manifestationem. ^c non ho ³
minus infirmi non mortalitatis: non passibilis est prius.
tes beatam spem et aduentum glorie maiorum
gni dei: et saluatoris nostri iesu christi:
^s non solum erudiuit. ^s et sumus securi et spe. ^s ad hoc
qui dedit semetipsum pro nobis: ut ^b
^s per sanguinem.

Nos redimeret ab oī iniqtate: r mū d
a g ram ab originali q̄ actuali. g vel peculiarem.i.
dāret sibi pp̄lm acceptabilē sectato/ f
pp̄trum. g nescientibus.
rē bonorū operū. Hec loquere r ex/ g
g sc̄rib̄. g negligētes r rebelles. g ita c̄ iperio.
hortare: r argue cuž omni imperio. i
g pro simplicitate.

Nemo te totēnat. Ca. III 1

A + Dmone illos principib⁹ et m
minoribus. illorum.
pratib⁹ subditos esse: dicto p
nunq̄ ad malum.
obedire: ad oē opus bonū paratos q
er si premunt ab illis.
esse:neminē blasphemare: nō litigio s
verbis et factis.
sos eē: s̄ modestos: oēm ostendētes v

a f q; sic infideles & p̄fidī ad futurā spem vocari pos-
sunt. b f bonos vel malos. c f hoc iō debem⁹ qr
z nos aliqui suim⁹ qd̄ ipsi: sic z ipsi poterū esse qd̄ nos
sumus d cāndē tristā.

mansuetudinē ad oēs hoīes. Erām⁹
eī ⁊ nos aliqñ̄ iſipiētes ⁊ icreduli: er

*S*per mala opera. *S*animi. *S*carnis.
rātes: fuiētes desiderijs & volupta- b
a *C*nocēdi. b *C*de aliorū successiōnē. c *C*si nocere nō

tib⁹ varūjs: i mālicia ⁊ iuidiā ágētes

Odibiles; odientes iuicē. **Quādū autē bēni**

In doctrina, informando eos ab his sacris, b In in
egritate, i. puritate mentis et corporis. c In gra- gest ex-
terioris. d Verbum suum irreprobabile sit. e Ut si quis ex-
audierit, i. aduersarius fidei. f Verecundus, i. cofusus ad se-
ipsum reuerteretur. g Nibil ha. ma. dicere de nobis; t sic tam
ad fidem queratur. h Seruos. Hec est tertia pars in qua
instructus de his quae sunt in conditione seruilli, t primo ponit
instructionis, sedo instructionis ratione, ibi: Apparuit ei. Arca
domini dicit apostolus: Seruos supple doce. i Dominus suis esse,
et debitis reverentia t obsequiis exhibendo: t his suis sunt
boni sive maliti: sive fideles aut infideles. k In omnibus plena-
mentum dei. At hoc intelligendum est de licet tamen t honestis. l Homo
frater, dominos in regno vel obsequiis debet. m Omnes hoc fi-
dei, i. fidelitatem, n Bonam ostendit, verbis t factis. o Ut
dicit apostolus, non dei omnis est in regno: t his suis bonis moribus. p Enim
faciendo sanctus paulinus seruit regi infideli sic fidei suam
moribus ornans quod liberatione sui a seruitute et omnium cuius
meruit apud regem infidelium. p Apparuit. Hic po-
nens dictem instrucoes ratione quod accipit ex salvatoris exemplis
quod dedit seipsum, p nobis: t subiectum se seruituti ut nos re-
dimetur a seruitute diaboli: ppter quod non debet esse durum ser-
uis fidelium dominus suis infidelium subiectus: ppter quod dicitur
Apparuit enim gratia dei t saluosa nostra, in carne, p nobis assumpta.
q Exaudiens nos, dominus et exemplis. r Ut abne-
get, i. idolatria: sicut per oppositum pietatis de cultu domini.
s Et se deinde quod reditur ad diuinitatis honores t delitias.

Sobrie,in nobis. v **A**t in.ad proximum. x **E**t pie,
ad deum. y **V**iam, in beas, fragilir transitorio, logo beadificato:
Expectate bea.spe.i, gloria etern*a* non specatam.
Aduē, tu, non in promo aduētu venit in habilitate & sub
ectione,in scdo venit in glia & prat*ice*, & subdis de promo ad
icum. **Q**ui de. semetip. pro nob. in humilitate factus
obediens vsque ad morie crucis. c **A**t nos re, ab o*ni* in*iq*
acte.s, originali & actuali. d **A**t mul. pro sac*ri*m baptismi
in delet origiale pretm & actual*e*. e **S**ibi pl*im* ac pro gra
in baptismale. f **S**ectator*em* bo.ope, ita quod gr*ati*a baptis
malis non def*it* in vacu*um*; in ad beas op*er*and*u*. g **B**ee lo. i*g*
norates docedo. b **E**t exhortare, in scientes ad melip
nducedo. i **A** argue, delinquentes. k **C**u*o* in sp*er*io
i*u*ncertitate potestificali. l **N**emo te co, platus cui non
mollis concep*ti*bilis reddit*u* suis subdit*u*. **C**a. III